

TIEDOTE 4/24

OAJ:N AMMATILLISET OPETTAJAT - OAO RY



OAO

Lakkotunnelmia 23.4. kevätsäässä.



SISÄLTÖ

- Ammatillisen koulutuksen rahoitusleikkaus
- OAO:n hallitus 2.-3.5.2024 ja piirikokous 3.5.2024
- Sivistan neuvottelutilanne
- Aikuiskoulutustuki esitetään muutettavaksi vakuutusmalliseksi

TULOSSA

- OAO hallituksen kokous ja valtuustoryhmä 3.5.2024
- OAJ Valtuusto 15.-17.5.2024

Orpon hallitus teki arvovalintansa

Hallitus päätti [leikata](#) budjettiriihessä ammatillisesta koulutuksesta 100 miljoona euroa. Tehty valinta kertoo hallituksen arvoista ja ammatillisen koulutuksen arvostuksesta. OKM:n ylijohtajan mukaan leikkaus tarkoittaa 8300 opiskelijatyövuotta. Juustohöylää ei käytetä vaan leikkaukset kohdennetaan ammatillisen ja kokeakoulutuksen jo suorittaneisiin. Käytännössä leikkaus johtaa henkilöstövähennyksiin. OKM järjestää koulutuksen järjestäjille 24.4. toisen asteen koulutuksen ajankohtaisseminaarin. Ohjelmassa on mm. kehysriihen päätökset.

Opiskelijat siirretään pois yleisen asumistuen piiristä ja heidät palautetaan takaisin opintotuen asumistuelle. Oikeus maksuttomiin oppikirjoihin päättyy sinä vuonna, kun opiskelija täyttää 18 vuotta. Miten tämä arjessa hoidetaan?

OAO:n hallitus ja piirikokous

OAO:n hallitus kokoontuu seuraavan kerran toukokuussa 2.-3.5.2024. Yhdistyksen piirikokous ja valtuustoryhmän kokous ovat perjantaina 3.5.2024 klo 10.00 alkaen. Piirikokouksessa valitaan OAO:lle uusi hallitus ja puheenjohtaja seuraavaksi kahdeksi vuodeksi.

OAJ:n valtuuston kokouksessa valitaan OAJ:n hallitus seuraavalle kahdelle vuodelle. Uusi hallitus päättää sen valmisteluorganisaatioista.

OAO:n hallituksessa päätettiin antaa valtakunnallisille yhdistyksille tehtäväksi valmistella paikkajako ja tehdä sen pohjalta esitys henkilövalinnoiksi 2.5.2024 mennessä. OAO:n hallitus käsittelee ehdokasasettelua yhdessä valtuustoryhmän kanssa valtakunnallisten yhdistysten ehdotusten pohjalta 2.- 3.5.2024.

Tuokiokuvia yksityisen opetusalan lakkotunnelmista 23.4.2024



Lumen keskellä kevättä edelleen odotellen!

Serveisin

Lauri Hietalahti, pj Jaana Antila, varapj Anna Hoffren, varapj

Sivistan neuvottelutilanne

Yksityisen opetusalan, joka koskee meidän osaltamme yksityisiä ammatillisia oppilaitoksia sekä vapaan sivistystyön ja taiteen perusopetusta, sopimusneuvottelut siirtyivät sovittelijan työhuoneeseen. Sopimusneuvottelujen käännteistä voit lukea [OAJ:n sivuilta](#).

OAJ:n hallitus hylkäsi 19.4. valtakunnansovittelija Anu Sajavaaran yksityisen opetusalan työriitaan antaman sovintoehdotuksen. Koska neuvottelutilanne kärjistyi, vaati asetelma järjestöllisiä toimia. Yksityisen opetusalan kaksipäiväinen [lakko](#) alkoi tiistaina 23.4. kuudessatoista yksityisessä koulussa ja oppilaitoksessa. Lakossa oli noin 1300 opettajaa ja esihenkilöä kuudella paikkakunnalla, lisäksi myös JHL:n ja Jytyn jäsenet osallistuvat lakkoon.

Käymme viikoittain läpi neuvottelutilannetta yhdessä toimiston neuvottelijoiden kanssa ad hoc työryhmän tapaamisissa.

Aikuiskoulutustuki

Aikuiskoulutustuki päättyy 1.8.2024. Sen tilalle on esitetty vakuutuskassamallia, jonka rahoittaminen on tarkoitus toteuttaa työnantajien kanssa. Työministeri Arto Satonen on kutsunut kasvatus- ja opetus- sekä sosiaalialan työmarkkinajärjestöjä keskustelemaan mallista, jonka avulla olisi mahdollista tukea muun muassa opetusalan henkilöstön osaamisen kehittämistä työuran aikana.

Nykyisessä taloudellisessa tilanteessa kustannusten kohdentaminen julkisen sektorin työnantajille on todella haasteellista. Lähtökohtana tulee olla pohjarahoituksen järjestäminen esimerkiksi siirtona Työllisyysrahastolta uudelle vakuutuskassalle.



OAO ry

OAJ:n ammatilliset opettajat - OAO ry

SEURAA SOMESSA

www.facebook.com/oaory

@OajnRy

oaj.oao.fi

